

Årsredovisning

för

I Andersson Gräv & Schakt AB

556813-4430

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Andersson, Styrelseledamot

2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för I Andersson Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	183	412	457	970
Resultat efter finansiella poster	-303	-376	-225	1 010
Soliditet (%)	77	75	75	71

Omsättningen har minskat till följd av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	747 427	742	798 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		742	-742	0
Årets resultat			5 092	5 092
Belopp vid årets utgång	50 000	748 169	5 092	803 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	748 169
årets vinst	5 092
	753 261
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	553 261
	753 261

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		182 507	412 044
Övriga rörelseintäkter		219 224	0
Summa rörelseintäkter		401 731	412 044
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader och främmande tjänster		-172 477	-241 632
Övriga externa kostnader		-112 368	-116 160
Personalkostnader	2	-1 468	-452
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-419 312	-431 669
Summa rörelsekostnader		-705 625	-789 913
Rörelseresultat		-303 894	-377 869
Finansiella poster			
Ränteintäkter		977	1 485
Räntekostnader		-140	-3
Summa finansiella poster		837	1 482
Resultat efter finansiella poster		-303 057	-376 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		310 000	378 000
Summa bokslutsdispositioner		310 000	378 000
Resultat före skatt		6 943	1 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 851	-871
Årets resultat		5 092	742

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

704 644

993 106

Inventarier, verktyg och installationer

4

673 822

274 672

Summa materiella anläggningstillgångar

1 378 466

1 267 778

Summa anläggningstillgångar

1 378 466

1 267 778

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

26 250

Övriga fordringar

113 860

98 225

Summa kortfristiga fordringar

113 860

124 475

Kassa och bank

Kassa och bank

400 426

858 832

Summa kassa och bank

400 426

858 832

Summa omsättningstillgångar

514 286

983 307

SUMMA TILLGÅNGAR

1 892 752

2 251 085

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		748 169	747 426
Årets resultat		5 092	742
Summa fritt eget kapital		753 261	748 169
Summa eget kapital		803 261	798 169
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		814 000	1 124 000
Summa obeskattade reserver		814 000	1 124 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		62 282	113 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 210	15 000
Summa kortfristiga skulder		75 492	128 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 892 752	2 251 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 20 %
Inventarier, verktyg och installationer	12,5 - 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 907 400	2 907 400
Försäljningar/utrangeringar	-269 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 638 400	2 907 400
Ingående avskrivningar	-1 914 294	-1 619 114
Försäljningar/utrangeringar	269 000	0
Årets avskrivningar	-288 462	-295 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 933 756	-1 914 294
Utgående redovisat värde	704 644	993 106

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 397 936	1 397 936
Inköp	530 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 927 936	1 397 936
Ingående avskrivningar	-1 123 264	-986 775
Årets avskrivningar	-130 850	-136 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 254 114	-1 123 264
Utgående redovisat värde	673 822	274 672

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Ludvika

Ingemar Andersson
Ingemar Andersson
Verkställande direktör
2026-04-13